[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от   15  января   2020 г.                    № 3
	Об избрании секретаря Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области из числа депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области первого созыва

В соответствии со  статьей 28 Устава Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области первого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем заседаний Совета депутатов  Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  из числа депутатов Совета депутатов Доброминского сельского поселения первого созыва  Селиверстову Татьяну Анатольевну.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области ​​​​​​​​​​​от 25.06.2006г. №1 «Об избрании секретаря Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области из числа депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области первого созыва».
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                       Л.В. Ларионова